О проекте федерального закона
№ 990282-7 «О внесении изме-
нения в статью 71 Федерального
закона «Об образовании в Россий-
ской Федерации»

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект федерального закона № 990282-7 «О внесении изменения в

статью 71 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», внесен-

ный сенаторами Российской Федерации Бибиковой Е.В., Кареловой Г.Н., Святенко И.Ю.

2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы по

образованию и науке.

Председатель
Законодательного Собрания                        В.В. Мякуш